10 meistbestellte Gerichte

’ Potatoe Wedges

Beilagen

Chilisauce scharf

Pommes frites X XL

G French fries
) 2 4
) 2 4

Snacks

e Kroketten

Fleischgerichte

@ Schweinefilet Florentiner Art

w

=

10

10
3€

14



Chicken

Schnitzel Hawaii

Schnitzel Venezia

Schnitzel Funghi

Zigeunerschnitzel

Schnitzel Milano

Schnitzel Laissez Faire

Schnitzel Peperoni

Schnitzel Wiener Art

Schnitzel

11

11

11

10
11

12

12

12

10
10

10



a Chicken Nuggets
e Chicken Wings

Saucen

ﬂ Barbecuesauce

e Tzatziki

‘ Aioli

6\ Ketchup

e Mayonnaise
i Currysauce

Gyrosgerichte

w GyrosKlen
2L

19

21

10
4€

10
1€

1€

1€



Spezialitaten

% I__r
@m Schnitzel Spiegelei

Snacks & Saucen

., ]
‘m

@ Kr

Beilagen und Extras

@ Chilisauce

Vom Schwein

! _,-"
@ Schnitzel Kr

Schnitzelgerichte



@ Schnitzel telmeer

A

@ Schnitzel Diabolo
A

@ Schnitzel Ungesund Aber Lecker
A .

@ Schnitzel Ungarn
A

@ Schnitzel Nordsee
A . .
@ Schnitzel Mail
A o
@ Schnitzel Pirat
A

@ Schnitzel Schwarzwald

Schweineschnitzel

A _ .
@ Schnitzel Schweizer Art

Gyros

12

12

12

12

13

12

12

12

12



P s,
@ Gyros

German Special

’ Bratkartoffeln

Schweinemedaillons

@ Schweinemedaillons Champignons

Filet-Spezialitaten

@ Schweinefilet frischen Champignons

Profi Schnitzel

g Schnitzel Pfifferling

10
11

10
4€

14

14

13



Pfannengyros

@ GyrosBernaise

Fleisch - Schnitzel

ﬁ Schnitzel Spar gel

Schnitzel & Auflaufe

G Schnitzel Mexiko

Schweinefilets

@ Schweinefilet in Pfeffer sauce

Rinderfilet und Schweinefilet Spezialitaten

10
11



v
@ Schweinefilet Pfifferlingen

Schnitzelgerichte - Normal

@ Schnitzel JR Ewing

@ Schnitzel Cordoba

Nicht kategorisiert

@ Schnitzel M adagaskar
@ Schnitzel Parma
@ Schnitzel Franz

@ Schweinefilet BBQ-Sauce

@ Schweinefilet Tomaten und M ozzarella

@ Schweinefilet Hawaii Schinken und Ananas

15

12

12

12

13

12

15

15

14



Schnitzel Waldschr

Schnitzel Florentiner Art

Schnitzel Bauer Ewald

Schnitzel Texas

12

12

11

12



